CONG TY CO PHAN SUMOTOR
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SUMOTOR
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: SUMOTOR JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: SUMOTOR.,JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 2300940128
3. Ngay thanh lap: 06/06/2016

4. Pia chi tru sé chinh:

DBuong TS12 (TX Cty TNHH SX va TM Ngoc Lan), KCN Tién Son, Xa Hoan Son,
Huyén Tién Du, Tinh Bac Ninh, Viét Nam

bién thoai: 02413.714430 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat phu ting va bd phan phuy tro cho xe c6 dong co va 2930
dong co xe
2. |San xuat mo to, xe may 3091(Chinh)
3. |San xuét xe dap va xe cho nguoi tan tat 3092
4.  |Ban bubn 6 t6 va xe c6 dong co khac 41
5. |Ban1é 6 to con (loai 12 chd ngdi tré xudng) 4512
6. |Daily 6t va xe c6 dong co khac 4513
7.  |Ban phu tung va cac b0 phan phu trg cta 6 t6 va xe c6 dong co 4530
khac
8. |Ban mo t6, xe may 41
9. [Ban phu tung va cac bd phan phu trg ctia mo t6, xe may 4543
10.  |Bén I¢ hang hoa khac méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
Chi tiét:Ban 1¢ xe dap va phu tung trong cac ctra hang chuyén
doanh
11. [DPbi voi nganh, nghé dau tu kinh doanh c6 diéu kién, doanh  |Nganh nghe chua khép
 n 7 . e, 2. aeA  n . md voi Hé thong nganh
nghiép chi dugc kinh doanh khi ¢6 du di€u kién theo quy dinh 1,4 & vier Nam

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VNB/C6 phan

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
DUY PAI

S6 8A, dudong An
Duong, Phuong
Yén Phy, Quan
Tay HO, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
thong

95.000

950.000.000

19,000

Tong sO

95.000

950.000.000

19,000

C0050792

HOANG VAN
QUYNH

Thén Cam Trung,
X4 Xuén Cam,
Huyén Hiép Hoa,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Céwphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

4,000

Tong so

20.000

200.000.000

4,000

121544735

NGUYEN
QUANG HIEU

S6 19-T3 Tap thé
Su doan 361, to
42, Phuong Yén
Hoa, Quan Ciu
Gidy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

125.000

1.250.000.000

25,000

Tong so

125.000

1.250.000.000

25,000

012917576

NGUYEN
QUYET
THANG

25/20 Ngo Trai
Ca, duong
Truong Dinh,
Phuong Truong
Pinh, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

B1712142

NGUYEN
QUANG HUY

T 36, Phuong
Yén Hoa, Quén
Céu Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

175.000

1.750.000.000

35,000

Tong sO

175.000

1.750.000.000

35,000

012917559

HOANG
MANH
CUONG

151 ngd 218 Phd
cho Kham Thién,
Phuong Trung
Phung, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe“ln
pho
thong

35.000

350.000.000

7,000

Tong sO

35.000

350.000.000

7,000

013071803

9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN DUY DAI Gidi tinh: Nam

Chtrc danh: Téng gidm doc

Sinhngdy: 24/05/1965 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai giéy to chimg thuc ca nhan: Ho chiéu Viét Nam

Sb gidy chtng thuc ca nhén: C0050792

Ngay cdp:  04/02/2015 Noi cap: Cuc qudn 1y xudt nhdp canh

Noi dang ky ho khau thuong tri:: S6 84, duwong An Dwong, Phuong Yén Phu, Qudn Tdy
Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 84, dwong An Duwong, Phwong Yén Phu, Qudn Tdy Ho, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béic Ninh
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